



Bartoszyce, dnia 10 października 2024 r.

**Komenda Powiatowa
Państwowej Straży Pożarnej
w Bartoszycach**

PT.2370.1.2024.1

- Wykonawcy -

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pod nazwą

Dostawa mikrobusa do przewozu do 9 osób łącznie z kierowcą

Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 2024/BZP 00535727/01 dnia 08.10.2024 r.

DO SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zgodnie z art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11.09.2019 r. -Prawo zamówień publicznych Dz.U. 2024 poz. 1320 ze zm. zwanej dalej "p.z.p.", zamawiający wyjaśnia jak następuje:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści zbiornik paliwa 70 l?

Odpowiedź

Zgodnie z informacją zawartą w opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym Załącznik nr 1 do SWZ, poz.2.7., Zamawiający informuje, że minimalna pojemność zbiornika paliwa to 80 [l]

Pytanie nr. 2:

Czy Zamawiający dopuści zderzak przedni częściowo lakierowany w kolorze nadwozia (nakładki zderzaka)?

Odpowiedź

Zgodnie z informacją zawartą w opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym Załącznik nr 1 do SWZ, poz.3.2., Zamawiający informuje, że zderzak powinien być w kolorze nadwozia. Jednocześnie dopuszcza nakładki zderzaka w kolorze tworzywa.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuści samochód o długości przestrzeni ładunkowej minimum 1000 mm?

Odpowiedź

Zgodnie z informacją zawartą w opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym Załącznik nr 1 do SWZ, poz.3.6., Zamawiający informuje, że długość przestrzeni ładunkowej powinna wynosić min 1.100 [mm]

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuści fotel kierowcy bez podłokietników?

Odpowiedź

Zgodnie z informacją zawartą w opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym Załącznik nr 1 do SWZ, poz.4.7., Zamawiający informuje, że nie dopuszcza fotela kierowcy bez podłokietników.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający dopuści samochód na felgach stalowych?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że dopuszcza samochód na felgach stalowych (z oponami zimowymi i kołpakami) tylko w przypadku wyposażenia go w dodatkowy komplet kół z oponami letnimi założonymi na felgi aluminiowe 16".

Zmiana terminu składania i otwarcia ofert:

Zamawiający oświadcza, iż nie ulega zmianie termin składania i otwarcia ofert.

Zamawiający udziela wyjaśnień nie później niż na 2 dni przed upływem terminu składania ofert.

Zgodnie z art. 284 ust. 6 p.z.p. zamawiający udostępnił na stronie internetowej prowadzonego postępowania

<https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-ae8c2a6-3af0-464b-a94e-d5902e5951c5>

treść zapytań wraz z wyjaśnieniami bez ujawniania źródła zapytania.

KOMENDANT POWIATOWY
Państwowej Straży Pożarnej
w Bartoszycach
woj. warmińsko-mazurskie

mł. bryg. mgr inż. Krystian Masalski
.....

AZ